PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от

               №

пгт. Излучинск

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 289-ФЗ                     «О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 27.08.2021 № 200 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Излучинск» следующие изменения:

1.1. В пункте 80 слова «частью 12 статьи 66» заменить словами «частями 12 и 12.1 статьи 66»;

1.2. В пунтке 90 слова «частью 12 статьи 66» заменить словами «частями 12 и 12.1 статьи 66»;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                  комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Еремеев С.А.).
	Глава поселения
	И.В. Заводская

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 27.08.2021 № 200 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Излучинск»